EMENTA:  INDICO  QUE  SEJA  OFICIADO  AO  SENHOR

PREFEITO PARA QUE SEJA FEITO MELHORIAS

NA ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO BAIRRO PARQUE

INDUSTRIAL TANQUINHO.

SENHOR PRESIDENTE,

INDICO que  se  oficie  ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal,  no

sentido de determinar, através dos órgãos competentes melhorias na iluminação pública

em todo o bairro Parque Industrial Tanquinho.

Sala das Sessões, 04 de maio de 2023.

BRANDO VEIGA
Vereador - REP

INDICAÇÃO Nº 1028/2023

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 1
02

8/
20

23
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 2
86

68
/2

02
3

re
ce

bi
do

 e
m

 0
4/

05
/2

02
3

14
:5

8:
58

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Il
de

br
an

di
o

O
liv

ei
ra

 V
ei

ga
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
ub

lic
o.

ca
m

ar
ar

ib
ei

ra
op

re
to

.s
p.

go
v.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
5F

7-
F4

47
-F

75
0-

5E
4C

.

Pag. 1/2

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 1
02

8/
20

23
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 2
86

68
/2

02
3

re
ce

bi
do

 e
m

 0
4/

05
/2

02
3

14
:5

8:
58

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Il
de

br
an

di
o

O
liv

ei
ra

 V
ei

ga
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
ub

lic
o.

ca
m

ar
ar

ib
ei

ra
op

re
to

.s
p.

go
v.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
5F

7-
F4

47
-F

75
0-

5E
4C

.

Pag. 2/2